Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
начальника управления земельно-имущественных отношений администрации Ленинского городского округа Московской области 
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	
	Декларированный  годовой доход за 2020 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося, в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Здоров
Николай
Олегович
	1613500,55
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира 
Гараж 
Хоз.строение
Машиноместо
Машиноместо
	611,0

151,7
62,1
38,7
36,2
13,5
13,5
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Тойота Land Cruiser Prado 150
Мотоцикл Harley Davidson FLTRI
Мотоцикл Harley Davidson
FXDWG2
Мотоцикл Honda GL1800
	Квартира 

	45,2

	Россия
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